
Ergebnis GT2 Cup, Lauf 2, SRC P3 Forstern, 04.10.2019
Typ Serienrennen
Vorgabe 7 Minuten
Modus Slot-Modus

Qualifikation
1 Erik Schönberger 7,463
2 Andreas Mühlmann 7,541
3 Dieter Mühlmann 7,618
4 Ralf Pickert 7,635
5 Sven Eberhard 7,646
6 Claus Aschenbrenner 7,83
7 Pepe Schnack 7,863
8 Manfred Herklotz 7,908
9 Michael Föller 8,042

Bestzeit Erik Schönberger 7,476 s Lauf: 9 Spur: 2

Kurzergebnis Rückstand 
Rang Name Runden Erster Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Erik Schönberger 218,20 7,699 7,476 9 2 48
2 Sven Eberhard 214,66 -3,54 7,826 7,622 4 4 25
3 Dieter Mühlmann 213,48 -4,72 7,870 7,640 6 3 36
4 Ralf Pickert 211,91 -6,29 7,928 7,708 9 3 47
5 Andreas Mühlmann 211,52 -6,68 7,943 7,639 6 2 13
6 Pepe Schnack 209,38 -8,82 8,024 7,697 3 4 49
7 Manfred Herklotz 206,46 -11,74 8,137 7,789 4 3 31
8 Claus Aschenbrenner 206,14 -12,06 8,150 7,756 3 3 17
9 Michael Föller 199,34 -18,86 8,428 7,953 2 4 41

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Erik Schönberger 218,2 28:00.00 7,699
6 1 54 7:00.00 7,606 6
7 3 54 7:00.00 7,508 7
8 4 54 7:00.00 7,566 50
9 2 56,2 7:00.00 7,476 48

2 Sven Eberhard 214,66 28:00.00 7,826
1 1 53 7:00.00 7,705 6
2 3 54 7:00.00 7,675 51
4 4 54 7:00.00 7,622 25
5 2 53,66 7:00.00 7,701 6

3 Dieter Mühlmann 213,48 28:00.00 7,87
6 3 53 7:00.00 7,64 36
7 4 54 7:00.00 7,641 37
8 2 53 7:00.00 7,71 33
9 1 53,48 7:00.00 7,807 16

4 Ralf Pickert 211,91 28:00.00 7,928
6 4 52 7:00.00 7,812 18
7 2 54 7:00.00 7,795 42
8 1 52 7:00.00 7,877 26
9 3 53,91 7:00.00 7,708 47



5 Andreas Mühlmann 211,52 28:00.00 7,943
6 2 52 7:00.00 7,639 13
7 1 52 7:00.00 7,882 23
8 3 54 7:00.00 7,7 19
9 4 53,52 7:00.00 7,744 41

6 Pepe Schnack 209,38 28:00.00 8,024
1 3 52 7:00.00 7,739 43
3 4 53 7:00.00 7,697 49
4 2 53 7:00.00 7,747 42
5 1 51,38 7:00.00 7,857 41

7 Manfred Herklotz 206,46 28:00.00 8,137
1 4 51 7:00.00 7,868 41
2 2 52 7:00.00 7,894 46
3 1 51 7:00.00 7,925 50
4 3 52,46 7:00.00 7,789 31

8 Claus Aschenbrenner 206,14 28:00.00 8,15
1 2 51 7:00.00 7,818 40
2 1 51 7:00.00 7,869 35
3 3 53 7:00.00 7,756 17
5 4 51,14 7:00.00 7,927 48

9 Michael Föller 199,34 28:00.00 8,428
2 4 50 7:00.00 7,953 41
3 2 51 7:00.00 8,008 31
4 1 50 7:00.00 8,202 22
5 3 48,34 7:00.00 8,127 46

Spurübersicht
1 2 3 4

Erik Schönberger 54,00R 56,20R 54,00R 54,00R
Sven Eberhard 53,00R 53,66R 54,00R 54,00R
Dieter Mühlmann 53,48R 53,00R 53,00R 54,00R
Ralf Pickert 52,00R 54,00R 53,91R 52,00R
Andreas Mühlmann 52,00R 52,00R 54,00R 53,52R
Pepe Schnack 51,38R 53,00R 52,00R 53,00R
Manfred Herklotz 51,00R 52,00R 52,46R 51,00R
Claus Aschenbrenner 51,00R 51,00R 53,00R 51,14R
Michael Föller 50,00R 51,00R 48,34R 50,00R


